
2019年 3月吉日 

 

 

 

ご宿泊のお客様へ 

 

 

 

朝刊お届けサービスについて 
 

 

 

 

謹啓 早春の候、益々御健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。   

またいつもレム秋葉原をご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。 

早速ではございますが 2019 年 4 月 1 日（月）より、 

レム秋葉原では客室への朝刊お届けサービスを、取り止め 

させていただくこととなりました。 

朝刊をご希望のお客様は大変恐縮ではございますが、  

ホテル 6 階フロントロビーにてご用意しておりますので、

宜しくお願い申しあげます。 

今後もより快適なご滞在を提供できるよう努めて参り 

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしく  

お願い申しあげます。 

謹白 

 

株式会社阪急阪神ホテルズ 

レム秋葉原 

支配人 田島 俊朗 


